ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ МИКРОВОЛНОВОЙ
ПЕЧИ (СВЧ)
МОДЕЛИ: MBMO.20.8GB, MBMO.20.8GW,
MBMO.20.8XX
Ver.03

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
MBMO.20.8GB
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
B – BUILT-IN – ВСТРАИВАЕМАЯ
M - MICROWAVE – МИКРОВОЛНОВАЯ
O - OVEN – ПЕЧЬ
20 – ОБЪЕМ 20 ЛИТРОВ
8 – ЦИФРОВОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
-17-
B – BLACK – ЧЕРНЫЙ,
W – WHITE – БЕЛЫЙ
G – GLASS – СТЕКЛО
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки прибора, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание
условия безопасности и охраны окружающей среды.
Для повторного использования выброшенного
упаковочного материала, выбрасывайте его в
специально предусмотренные мусороприемники, в
зависимости от особенностей мусора (фольга, картон,
пенопласт). Прежде чем выбросить в мусор какой-
либо электрический прибор, отрежьте его кабель,
чтобы предотвратить использование этого прибора
другими.
ХАРАКТЕРИСТИКИ MBMO.20.8GB/GW
MBMO.20.8XX
НАПРЯЖЕНИЕ 230 В, 50 Гц
НОМИНАЛЬНАЯ ВХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 1270 Вт
НОМИНАЛЬНАЯ ВЫХОДНАЯ
МОЩНОСТЬ МИКРОВОЛН 800 Вт
НОМИНАЛЬНАЯ ВХОДНАЯ  МОЩНОСТЬ
ГРИЛЬ 1000 Вт
ОБЪЕМ 20 л
ДИАМЕТР ПОВОРОТНОГО СТОЛА 255 мм
ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ  (ШхГхВ) 594x317x382 мм
ВЕС НЕТТО 17 кг
-18-www.maunfeld.ru
УСТАНОВКА ПРИБОРА
ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ ПО МОНТАЖУ
-19-
1. Извлеките  печь и все материалы из коробки, освободите камеру
печи.
2. Проверьте внимательно, нет ли повреждений, таких как
неровность дверцы, повреждения дверцы, царапины или
дырочки на окне дверцы, вмятины в камере печи. Если есть, то
НЕ включайте печь в сеть.
3. Данное изделие должно быть размещено в горизонтальном
положении на горизонтальной поверхности, способной удержать
данный вес.
4. Установите печь вдали от высоких температур и пара.
5. Не кладите ничего на верхнюю панель печи.
6. Не вынимайте приводной вал поворотного стола.
7. Любые действия, осуществляемые детьми, должны
производиться под наблюдением взрослых.
8. Данная печь предназначена только для встроенного
использования. Она не предназначена для использования на
столе.
9. Изделие можно установить в стенном шкафу шириной 60 см, но
не менее 55 см в глубину и 85 см от пола.
10. Шкаф для встраивания не должен иметь задней панели позади
корпуса прибора.
11. Вентиляционные щели и воздухозаборники не должны быть
закрыты.